

Claus Behrend Holding ApS

Signalet 29, 4100 Ringsted

CVR-nr. 28 30 36 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Claus Behrend
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Behrend Holding ApS Signalet 29 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 28 30 36 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Behrend
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	H + C Holding ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.059 kr. mod -1.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.971 kr. mod 563.377 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-2.059	-1.766
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.784	556.504
Andre finansielle indtægter	17.697	8.773
Øvrige finansielle omkostninger	-2.451	-134
Resultat før skat	63.971	563.377
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	63.971	563.377
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.784	256.504
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-40.813	-46.027
Disponeret i alt	63.971	563.377

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.989.563	2.238.779
	Andre tilgodehavender	<u>207.151</u>	<u>226.273</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.196.714</u>	<u>2.465.052</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.196.714</u>	<u>2.465.052</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	306.818	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>309.318</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>487.116</u>	<u>514.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>796.434</u>	<u>517.027</u>
	Aktiver i alt	<u>2.993.148</u>	<u>2.982.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.864.563	1.813.779
4 Overført resultat	941.336	982.149
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	2.984.899	2.973.828
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Anden gæld	6.999	7.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.249	8.251
Gældsforpligtelser i alt	8.249	8.251
Passiver i alt	2.993.148	2.982.079

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2018	2.113.779	2.357.275
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.784	556.504
Udbytte	-300.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.864.563	2.113.779
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.989.563	2.238.779
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
H + C Holding ApS	Ishøj	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.813.779	1.557.275
Resultatandel	50.784	556.504
Foreslået udbytte	0	-300.000
	1.864.563	1.813.779
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	982.149	1.028.176
Årets overførte overskud eller underskud	-40.813	-46.027
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	300.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte i året	0	-300.000
	941.336	982.149

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>